
Ogłoszenie nr 510116471-N-2020 z dnia 01-07-2020 r.

Komenda Stołeczna Policji: Świadczenie usług serwisowania gwarancyjnego urządzeń w
nowooddanych oraz wyremontowanych obiektach KSP

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 541247-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 01212648200000, ul. ul.
Nowolipie  2, 00-150  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (47) 7238608 , e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (47) 723-76-42.
Adres strony internetowej (url): www.policja waw.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług serwisowania gwarancyjnego urządzeń w nowooddanych oraz
wyremontowanych obiektach KSP

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP 2306/20/130/AG

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług serwisowania gwarancyjnego urządzeń w
nowooddanych oraz wyremontowanych obiektach KSP. Zamówienie zostało podzielone na 9
zadań w 5 grupach, oznaczone symbolem numeracji rzymskiej, w zależności od miejsca
świadczenia usługi, rodzaju i producenta urządzenia. 2. Podział na zadania: a. Zadanie nr 1 -
świadczenie usług serwisowania urządzeń w Wydziale Transportu Jagiellońska 72 - wentylatory,
kurtyny oraz centralne wentylacje, b. Zadanie nr 2 - świadczenie usług serwisowania urządzeń w
CSU Stara Wieś gm. Celestynów - wentylator wywiewu, centrala wentylacyjna, agregat, c.
Zadanie nr 3 - świadczenie usług serwisowania urządzeń w KSP Karolkowa 46 centrala

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

1 z 9 01.07.2020, 11:37



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie nr 1 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w Wydziale Transportu Jagiellońska 72
wentylatory, kurtyny oraz centralne wentylacje.

wentylacyjna, kurtyna, d. Zadanie nr 4 - świadczenie usług serwisowania urządzeń w KSP
Karolkowa 46, klimatyzatory, e. Zadanie nr 5 - świadczenie usług serwisowania urządzeń w KP
Raszyn ul. Al. Krakowska 16 wentylatory, f. Zadanie nr 6 - świadczenie usług serwisowania
urządzeń w KP Raszyn ul. Al. Krakowska 16 - kocioł, podgrzewacz, g. Zadanie nr 7 -
świadczenie usług serwisowania urządzeń w KP Raszyn ul. Al. Krakowska 16 oraz KRP
Warszawa 1 ul. Zakroczymska 3c - Klimatyzatory, h. Zadanie nr 8 - świadczenie usług
serwisowania urządzeń w Wydział Transportu Jagiellońska 72 KRP Warszawa I uL.
Zakroczymska 3C -- bramy garażowe, i. Zadanie nr 9 - świadczenie usług serwisowania
urządzeń w KRP Warszawa I ul. Zakroczymska 3C - przepompownia. 3. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 6 do dokumentacji postępowania a
planowane ilości przeglądów oraz Producenci, rodzaje i typy urządzeń w Załączniku nr 1 A-l do
dokumentacji postępowania (odpowiednio do zadania). 5. Osoby realizujące usługi serwisowe
będą w okresie realizacji umowy zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu
przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040).
Powyższy warunek uważa się również za spełniony, gdy Wykonawca prowadzi jednoosobową
działalność gospodarczą wpisaną do CEiDG i w ramach prowadzonej działalności Wykonawca
jest osobą samozatrudnioną osobiście wykonującą usługi serwisowe. 6. W trakcie realizacji
przedmiotu zamówienia Zamawiający uprawniony jest do wykonywania czynności kontrolnych
wobec Wykonawcy odnośnie spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu
zatrudniania na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w pkt 5 czynności.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 98300000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 47320.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

2 z 9 01.07.2020, 11:37



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie nr 2 świadczenie usług serwisowania
urząd zeń w CSU Stara Wieś gm. Celestynów wentylator
wywiewu, centrala wentylacyjna, agregat.

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: COOL PRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka
komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Hugona Kołłątaja 6
Kod pocztowy: 05-091
Miejscowość: Ząbki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 97908.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 97908.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 97908.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12560.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

3 z 9 01.07.2020, 11:37



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zadanie nr 3 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w KSP Karolkowa 46 centrala wentylacyjna,
kurtyna.

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: COOL PRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka
komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Hugona Kołłątaja 6
Kod pocztowy: 05-091
Miejscowość: Ząbki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10824.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10824.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10824.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 25600.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

4 z 9 01.07.2020, 11:37



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zadanie nr 4 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w K SP Karolkowa 46 klimatyzatory.

Nazwa wykonawcy: COOL PRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka
komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Hugona Kołłątaja 6
Kod pocztowy: 05-091
Miejscowość: Ząbki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 41328.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 41328.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 41328.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: COOL PRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka
komandytowa

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

5 z 9 01.07.2020, 11:37



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zadanie nr 5 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w KP Raszyn ul. Al. Krakowska 16 wentylatory.

Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Ul. Hugona Kołłątaja 6
Kod pocztowy: 05-091
Miejscowość: Ząbki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3542.40
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3542.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3542.40
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 14280.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: COOL PRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka
komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Hugona Kołłątaja 6
Kod pocztowy: 05-091

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

6 z 9 01.07.2020, 11:37



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Zadanie nr 6 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w KP Raszyn ul. Al. Krakowska 16 kocioł,
podgrzewacz.

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Zadanie nr 7 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w KP Raszyn ul. Al. Krakowska 16 oraz KRP
Warszawa I ul. Zakroczymska 3c Klimatyzatory.

Miejscowość: Ząbki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 13776.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 13776.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 13776.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
podstawa prawna: zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy PZP „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu….”. podstawa faktyczna: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty w Zadaniu nr 6.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 34560.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

7 z 9 01.07.2020, 11:37



CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Zadanie nr 8 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w Wydział Transportu Jagiellońska 72 KRP
Warszawa I uL. Zakroczyms ka 3C bramy garażowe.

CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Zadanie nr 9 świadczenie usług serwisowania
urządzeń w KRP Warszawa I ul. Zakroczymska 3C
przepompownia.

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: COOL PRO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka
komandytowa
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Hugona Kołłątaja 6
Kod pocztowy: 05-091
Miejscowość: Ząbki
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 48216.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 48216.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 48216.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
podstawa prawna: zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy PZP „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu….”. podstawa faktyczna: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty w Zadaniu nr 8.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
podstawa prawna: zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy PZP „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej
odrzuceniu….”. podstawa faktyczna: W postępowaniu nie złożono żadnej oferty w Zadaniu nr 9.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

8 z 9 01.07.2020, 11:37



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fe867ef-9ad3-4d38-8495-fa62a...

9 z 9 01.07.2020, 11:37


